106-69072 STAGING KOW000344577 85.00 360 360 54.75 19708.56 9.00 1773.77 9.00 1773.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23256.10

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000344571 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 3260 3260 125227.38 10574.25 10574.25 0.00 0.00 0.00 146375.90

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Six Thousand Three Hundred and Seventy Five and Ninety paisa Only